
MINISTERINSALKKUJEN TAVOITTELUN 
TIELLÄ

Viime päivinä on lehdistössä julkaistu „Yhtenäi
syys* ryhmän2 päätöslauselmat: Väliaikaisesta halli
tuksesta, sodasta ja yhteenliittymisestä.

Tuo ryhmä on plehanovilais-burjanovilainen ,,puo- 
lustuskantainen* ryhmä.

Tuon ryhmän luonnehtimista varten on kylliksi 
tietää, että sen mielestä:

1) „Väliaikaisen hallituksen toimien välttämätön demokraat
tinen valvonta saadaan parhaiten aikaan siten, että työväen 
demokratia osallistuu Väliaikaiseen hallitukseen";

2) „Proletariaatin on pakko jatkaa sotaa" muun muassa 
„Euroopan vapauttamiseksi itävaltalais-saksalaisen taantumuksen 
uhkalta".

Lyhyemmin sanoen: antakaa, herrat työläiset, 
panttivankeja Gutshkovin ja Miljukovin Väliaikaiseen 
hallitukseen ja suvaitkaa jatkaa sotaa... Konstantino
polin valtaamiseksi!

Sellainen on plehanovilais-burjanovilaisen ryhmän 
tunnus.

Ja kaiken tämän jälkeen tuolla ryhmällä riittää 
rohkeutta kehoittaa Venäjän sosialidemokraattista 
työväenpuoluetta liittymään yhteen sen kanssa!
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Kunnioitettava „Yhtenäisyys" ryhmä unohtaa, että 
Venäjän sosialidemokraattinen työväenpuolue on 
Zimmerwaldin ja Kienthalin päätösten kannalla, jotka 
kieltävät sekä puolustuskannan että osallistumisen 
nykyiseen hallitukseen, vaikkapa se olisi väliaikai
nenkin (ei saa sekoittaa sitä Väliaikaiseen vallan- 
kumoushallitukseen!).

Se ei huomaa, että Zimmemvald ja Kienthal on 
Guesden ja Sembafn kieltämistä, kun taas liittyminen 
Gutshkoviin ja Miljukoviin sulkee pois yhtenäisyy
den Venäjän sosialidemokraattisen työväenpuolueen 
kanssa...

Siltä on jäänyt huomaamatta, että Liebknecht ja 
Scheidemann eivät ole enää pitkään aikaan olleet 
eivätkä voikaan olla samassa puolueessa...

Ei, herrat, te olette lähettäneet yhtenäisyyskut- 
sunne väärällä osoitteella!

Voidaan tietysti tavoitella, ministerinsalkkuja, voi
daan liittyä yhteen Miljukovin ja Gutshkovin kanssa... 
„sodan jatkamiseksi" y.m., se on makuasia, mutta 
mitä tekemistä siinä on Venäjän sosialidemokraatti
sella puolueella ja sen kanssa yhteen liittymisellä?

Ei, herrat, menkää ohi.
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